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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Snack-Box, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1218)

Schinken-Ananas

Zutaten

Baguette:

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat),
Antioxidationsmittel Ascorbinséure

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Schinken-Ananas:

SAUERRAHM(SAHNE, modifizierte Starke, Speisesalz, Zucker, Knoblauch, Curcuma, Cumin,
Koriander, Bockshornklee, Petersilie, Chili, Fenchel, Gewirze), Schinken (10%)
(Schweinefleisch, Wasser, Speisesalz, Glukosesirup, Stabilisator(Diphosphat, Triphosphate),
Dextrose, Saccharose, Gemiisebriihe(Wirze, hydrolysiertes Pflanzeneiwei3(Mais, Raps)),
Wasser, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Gewtrze, Fleischaroma, (nattrlich),
Gewilrzextrakt, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Ananas (8%)(Ananas, Wasser, Zucker,
Sé&uerungsmittel Zitronensaure), GOUDA(pasteurisierte MILCH, Kartoffelstarke, Speisesalz,
Starterkulturen, Lab, (mikrobiell))

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel, enthalt
Konservierungsstoffe, enthalt Phosphat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE,
SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Baguette:
—| Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE l_

Schinken-Ananas:
Enthalt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Snack-Box, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1218)

Zutaten

Baguette:

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat),
Antioxidationsmittel Ascorbinséure

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Kabanossi:

Pizzasauce(Tomaten, SAUERRAHM(SAHNE, modifizierte Stéarke, Milchséaurebakterien,
Zucker, Speisesalz, Knoblauch)), GOUDA(pasteurisierte MILCH, Kartoffelstérke, Speisesalz,
Starterkulturen, Lab, (mikrobiell)), Kabanossi (15%)(Schweinefleisch, Speck, Speisesalz,
Dextrose, Gewirze, Maltodextrin, Antioxidationsmittel Ascorbinséure, Konservierungsstoff
Natriumnitrit, Gewtirzextrakt, Naturdarm, Buchenholzrauch)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel, enthalt
Konservierungsstoffe

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE,
SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Baguette:

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Kabanossi:

Enthalt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kabanossi

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Snack-Box, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1218)

Zutaten

Baguette:

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat),
Antioxidationsmittel Ascorbinséure

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Kése-Olive:

SAUERRAHM(SAHNE, modifizierte Starke, Milchsaurebakterien, Speisesalz, Zucker,
Knoblauch, Basilikum), GOUDA(pasteurisierte MILCH, Kartoffelstarke, Speisesalz,
Starterkulturen, Lab, (mikrobiell)), Oliven (14,5%)

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE,
SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Baguette:

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Kéase-Olive:

Enthélt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini-Snack-Box, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 1218)

Zutaten

Baguette:

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat),
Antioxidationsmittel Ascorbinséure

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Broccoli:

SAUERRAHM(SAHNE, modifizierte Starke, Milchsaurebakterien, Speisesalz, Zucker,
Knoblauch, Maltodextrin, LACTOSE, Gewurze(Schnittlauch, Dill, Zwiebeln, Petersilie),
Dextrose, JOGHURTPULVER, Hefeextrakt), Broccoli (15%), GOUDA(pasteurisierte MILCH,
Kartoffelstérke, Speisesalz, Starterkulturen, Lab, (mikrobiell))

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE,
SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Baguette:

Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Broccoli:

Enthalt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Broccoli

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




